
)jj) =,=±ÉO=É

l." L' adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 Ill, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cZ IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

PROSTROM Bohemia s. r. o.
IČ 26376717
Železniční 240/18

326 00 Plzeň

Vyřizuje/linka: .. . ,
Naše značka: . V Marianských Lamich

e m : l Ing. Miroslav 2. 6. 2021Vaš ačka OZP 21/1937/T' T,égler/354922138

Objednávka ošetření památného stromu ,,Hrozňatova lípa"

Objednatel:
Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské.Lázně, IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Zastoupené vedoucím odboru ŽP městského úřadu - Ing."'Pavlem Nečasem, tel: 354922351
Zástupce pro věci technické - Ing. Miroslav Trégler, tel: 354 922 138
e-mail: paveLnecas@,marianskelazne.cz, miroslav.tregler@,marianskelazne.cz,

Zhotovitel:

Místo:
P. p. č. 1 k. ú. Klášter Teplá

Způsob provedeni:
OŠetření památného stromu ,,Hrozňatova lípa" v rozsahu dle posouzení v listopadu 2020 a nabídky
z března 2021:

· snížení výšky - obvodová redukce o 4 m
· lokální redukce spodní kosterní větve z důvodu stability
· bezpeČnostní řez
· dynamická bezpeČnostní vazba — 4 ramena
· likvidace vzniklého klestu

Termín:
Do 15. 10. 2021

Cena konečná činí 65.159,- KČ, včetně DPH

Finanční podmínky:
FakturaČní adresa je Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 00254061.
Minimální splatnost faktury bude 15 dnů.



" ,: " Město Mariánské Lá7ně
§ ,Ť' Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 l 11, fax: 354 623 186, c-inail: muml@marianskelazne.cz, lČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Další ustanovení:
Veškeré záležitosti, které by mohly mít dopad na rozsah, kvalitu prací či termín plnění, budou včas
projednány a bude o nich učiněn písemný záznam, který bude přiložen k objednávce jako její nedílná

součást.

..
C

l

l

uů,,'
Ing. P el Nečas, edou í odboru

MĚSTSKÝ Ú AD
odim ,:iyr?iníhO pro iřall
?&áň.:inš9é LŮM ®

Potvrzuji přijmutí objednávky PRQSTRQM icť ,
,/,b,

KQMřLLxNf feče O DŘLVNY A ZELEŇ

U l iLj PROSTROM Bohemia S.ř,fj.r
e ř\, Zommcm 18, 326 00 Plzeň 3 l

2d"/:,L',S"" k 1(j,.26,,,,,,N©,.,,m.,m ,,.......... ........... ...................

l
l


